
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 5 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 
w Barlinku 

Na podstawie art. 58 ust. 1 z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/610/2014 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Barlinku 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 1981, 1982, z 2020 r. poz. 2644, 5789, z 2021 r. 
poz. 4840 z 2022 r. poz. 4455) § l i § 2.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ l. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 1500 zł". 

§ 2. 1 Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku w wysokości 
14.00 złotych dziennie”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LVII/337/2022 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 29 września 
2022 roku zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku 
Miejskim w Barlinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 4455). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województw Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku 

 
 

Cezary Michalak 

 

Id: 31F4A9E5-EEBF-46C8-87CB-D2152777B5FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


